

Kirkeliv

Menighetsblad for Egersund, Eigerøy og Helleland menighetene



Herren Gud formet alle dyr på marken og alle fugler under himmelen av jord. Han førte dem til mennesket for å se hva det ville kalle dem. Det som mennesket kalte hver levende skapning, det fikk den til navn.

1 Mos. 2, 19

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Raymond Pettersen, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.
Kirkekontoets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.eigersund.kirken.no, kirkekontoet@ekf.no

Hva rører seg på Helleland?

Den norske kirke i Eigersund kommune har tre menighetsråd. De tre menighetsrådene representerer Egersund, Eigerøy- og Helleland menighet. Hvert av menighetsrådene består av lokale folk som gjør en viktig innsats for menighetens arbeid. Vi spør menighetsrådsleder på Helleland, Kari Johanne Melhus om hva som rører seg på Helleland.

STINE W. JAKOBSEN

Kan du gi en beskrivelse av det du tenker på som Helleland menighet i dag?

Helleland menighet for meg er alle som bor i den kretsen som alltid har tilhørt menigheten, men også de som bor lenger unna, men som ønsker å være en del av oss. Alle er alltid velkomne til ting som skjer i menigheten. Ekstra gledelig er det når foreldre kommer med barn til dåp i kirka, men som ikke bor i soknet.

Hva rører seg i menigheten denne sesongen?

Vi har jo de faste tingene som går sin vante gang, sånt som faseutdeling til barn og unge i menigheten, konfirmasjon for de som går i 9. klasse, bygdedag blant annet. I år har vi vært så heldige å få besøk av biskopen i mai, og da prøvde vi oss på en kulturkveld. Dette var utrolig kjekt. Vi kommer til å satse på en ny kveld, men per i dag har vi ikke satt noen dato

Det ble valgt nytt menighetsråd i fjor, der 5 av 8 kom inn som nye medlemmer. Hvordan har det vært å lede det nye menighetsrådet inn i den nye menighetsperioden?

Når du kommer inn som nytt medlem i en organisasjon du



Menighetsrådsleder: Kari Johanne Melhus trives godt som leder for Helleland menighetsråd, som hun beskriver som en fin gruppe å jobbe med.

FOTO: RAGNE BORGE LYSAKER

ikke har hatt så mye kjennskap til på hvordan jobber, må en forvente at enkelte bruker litt mer tid på å sette seg inn i hva jobben i et menighetsråd går ut på. Synes vi er en fin gjeng, noen har litt mer erfaring med styrearbeid enn andre, men vi lærer av hverandre. Også jeg som leder og med mange år i menighetsrådet har noe å lære av de som kommer inn som nye.

Hva er viktig for deg som menighetsrådsleder og ha fokus på fremover?

Fokuset mitt er å sørge for at vi fortsatt har ei levende bygd, og her er menighetsråd like viktige som andre lag og foreninger.

Jeg ønsker at småbarnsfamilier ikke ser det som et «ork» å komme i kirka. Jeg for min del syns det er kjekt å høre barne-

snakk i kirka, og vi skal ikke være redde for lyden som barna lager. Ungen må gjerne ta seg en liten tur rundt i kirka, og det blir mindre lyd av et barn som får lov til å bevege seg litt. Ikke enkelt for en liten pjokk eller jente å sitte stilt i en liten time.

Du har sittet som menighetsrådsleder på Helleland gjennom 9 år, og gjort en veldig god innsats. Hva er det som gir deg motivasjon til å fortsette?

Motivasjonen er at jeg ønsker en bygd som lever og leverer på alle områder, både i kristenlivet og i de andre lag og foreningene i bygda. Vi trenger hverandre i bygda. Her går lag og foreninger i sammen og lager 17. mai arrangement og ikke minst bygdedagen.

Hvis ingen stiller opp så dør ting ut. Vi ser jo at etter korona-

er det tyngre å få med folk på dugnad

Hvordan ser du for den kirkens og menighetens rolle i menneskers liv de neste årene? Jeg håper at kirka fortsatt kan være en del av menneskers liv framover. Kirka har tradisjon for å være en god plass å møtes i vanskelige tider.

Er det noe mer du ønsker å tilføye fra en menighetsrådsleders blick over bygd og kirke?

Vi er jo ei bygd som det henger noen mørke skyer over, men som jeg håper forsvinner, sånt at vi kan få beholde den bygda vi alle er så glade i. Og at kirka kan få stå i 200 år til.

Takk for den fantastiske innsatsen du gjør, med et smil og engasjement for de rundt deg!

Velkommen til GUDS-TJENESTER

Søndag 6. oktober

20. søndag i treenighetstiden
Mark 10, 2-9

Eigersund kirke kl. 11:00

Høsttakkefest. Leif Johannes Netland, Kristin Oremo og Ole Vasylov. Nattverd, utdeling 5-åringer, offer menigheten, kirkekaffe.

Helleland kirke kl. 11:00

Høsttakkefest, Krahner og Bayer, utdeling 5-åringer, lekekrok, offer Bondevinnelagets misjonsprosjekt, kirkekaffe, kirkeskyss ring 997 03 175.

Eigerøy arbeidskirke kl. 18:00

Krahner og Østebrøt, nattverd, søndagsskole, sang Linnea Sulen Sæstad, kveldsmat, kirkeskyss ring 47613289 mellom kl. 16:30-16:45.

Bjerkreim kyrkje kl. 11:00

G3-gudsteneste, Hillestad og Hadland, SångZ deltek, offer Norea mediemisjon.

Sokndal kirke kl. 11:00

Lien og Spindler, konfirmantpresentasjon, nattverd, offer Normisjon.



Velkommen til dåp

Barn i alle aldre (0-100) er velkomne til dåp i Egersund, Eigerøy, Bakkebø og Helleland kirker, samt Hellvik bedehus. Har du ønske om å døpe den lille hjemme, eller selv vil bli døpt - gå til minkirkeside.no/egersund for å melde deg/dere opp og finne en passende dato. Dere vil bli kontaktet kort tid etter og bli invitert til dåpssamtale. Har dere spørsmål kan dere ringe kirkekontoet på 51 46 33 30.

Møteplass for tro og undring i Arbeidskirka

ARNE ESPELAND

Torsdag 10. oktober vil Arnt Olav Klippenberg snakke om «Vennlighetens superkraft». Det blir mulighet for samtale og kommentarer til temaet. I en stadig mer urolig verden er det all grunn til å tenk gjennom hva vennlighet kan for bety for oss

alle og for vår neste. Vi serverer enkel suppe og en kopp kaffe for de som ønsker det. Arrangementet er gratis, men det vil alltid være mulighet for å gi en frivillig gave til dekking av utgifter. Sjekk hjemmesiden kirken.no/eigeroy for klokkeslett. Varmt velkommen!



HOLDER FOREDRAG: Arnt Olav Klippenberg gjester Eigerøy arbeidskirke torsdag 10. oktober for å snakke om vennlighetens superkraft!